
REGIONE SICILIANA
Azienda Ospedaliera

di Rilievu Naziunale : di Alla Speciulizzuziane
GARIBALDI

Catania

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO n. 0 3

Oggetto: Attuazionedel programmatriennaledel fabbisogno di personale 2017-2019 - anno 2017. lmmissione
in servuzro a tempo indeterminato. su posti vacanti già previsti nella precedente dotazione organica e
confermati nella nuova di personale afferente a diverse qualifiche. profili e discipline. utilmente collocato in

posizione di vincitore o di idoneo in graduatorieconcorsuali di merito in corso di validità.
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Nei locali della sede legale dell’Azienda
Piazza S.M.di Gesù, 5 Catania

Seduta del giorno

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO
Dott. Giorgio Giulio Santonocito

Nominato con Decreto del Presidente
della Regioni: Siciliana N° 390/scn.l/S.G. del OI Agosto 20] 7…

giusta art.}. I..R… N‘7 4 del 1Marzo 20| 7

Con la presenza del:
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Dott. Giovanni Annino
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\

irettorc Sanitario
Dott. ssa Anna Rita Mattaliano

Con l‘assistenza. quale Segretario del
Dott. Francesco Giovanni Marangia

ha adottato la seguente deliberazione



Premesso che con deliberazione n. 322 del 03/05/2017 si è proceduto all‘adozione del nuovo atto aziendale
dell'Amas Garibaldi. redatto in coerenza e conformità alle prescrizioni di cui al Decreto Assessoriale n. 629 del
31/03/2017 come rettificato con Decreto Assessorìale n. 1058/2017;

Visto il Decreto Assessoriale n. 1098/2017 del 01/06/2017 di approvazione dell'adeguamento dell'atto aziendale di
questa ARNAS Garibaldi al D.A. 629/2017:

Vista la deliberazione del Direttore generale n. 408 del 31/05/2017 di adozione della dotazione organica
dell'ARNAS "Garibaldi ‘. elaborata con riferimento al modello di organizzazione e funzionamento contenuto nel nuovo
atto aziendale, approvato giusta deliberazione n. 322 del 03/05/2017 nel rispetto del provvedimento di riordino della
rete ospedaliera ex D.A. n. 629 del 31/03/2017 e s.m.i. ‘ dei parametri e standard di cui al DM n. 70/2015 nonche' in
osservanza dei criteri. modalità e tetto di spesa del D.A. 1380/20]5:

Rilevato che detta deliberazione n. 408/2017 è stato trasmesso all‘Assessorato della Salute ai fini del controllo di
conformità alla programmazione sanitaria nazionale e regionale, ai sensi dell‘art. 16 della Legge Regionale 5/2009;

Vista la direttiva prot. Servizio 1 n. 051731 del 22/06/2017, acquisita al prot. gen, n. 8629 del 23/06/2017.
Dipartimento per la Pi ficazione Strategica Servizio 1 . avente ad oggetto “Adeguamenla delle dotazioni organiche
a:ienduli a! dacumenlo di riordino della rele Ospedaliera di cui al DA 629/20!74pi11…7Irierlrlale deI/abbisogna" con la
quale l'Assessorato, richiamando il D.Lgs. 75/2017, subordina l'approvazione delle proposte di dotazioni organiche
all'adozione del piano triennale del fabbisogno 2017/2019 invitando contestualmente le Aziende del SSR a provvedere -
entro 5 giorni dal ricevimento della nota assessoriale - all'adozione dello stesso:

Vista la deliberazione n. 511 del 27/06/2017 di adozione del programma triennale del fabbisogno di personale per
gli anni 2017-2019, elaborato ai sensi delle direttive assessoriali prot. n. A.1.3, — 5.1/32951 del 18/04/2017. direttiva
integrativa prot. /Servizio 1/ n. 39607 del 12/05/2017 e prot Servizio 1 n. 051731 del 22/06/2017. e redatto in
conformità alle previsioni numeriche della dotazione organica approvata con deliberazione n. 322/2017, nel rispetto del
letto di spesa assegnato con il D.A. n. 1380/15:

Vista la nota prot./Servizio 1/ n. 63925 del 03/08/2017. di definizione dell'esame istruttorio da parte
dell‘Assessorato della Salute. previsto ex art… 16 della LR. 14 aprile 2009 n, 5 ed avente valore di notifica del Decreto
Assessoriale n. 1486/2017 del 26/07/2017. di approvazione dell'adeguamento della dotazione organica dell'ARNAS
Garibaldi al D.A. 629/2017, con conseguente autorizzazione all'avvio delle “procedure di reclutamento nei limi/i di cui
alpiano delfubhisognaper l’anno 2017";

Vista la nota prot n. S.1/64238 del 03/08/2017 con la quale l'Assessorato Regionale della salute ribadisce
l'autorizzazione all'avvio delle procedure di reclutamento per l'anno 2017, nei limiti delle previsioni d' cui al piano del
fabbisogno per il medesimo anno con riferimento alla deliberazione n. 511/2017 e secondo le modalità operative ed i

vincoli contenuti nella richiamata direttiva n, 28551 del 25/03/2016 e da ultimo nella medesima nota prot.
5.1/64238/2017:

Vista la deliberazione del Commissario Straordinario n. 2 del 4 agosto 2017 con la quale si è preso atto del D.A. n.
1486/2017del 26/07/2017 di approvazione dell'adeguamento della dotazione organica dell‘ARNASGaribaldi di Catania
al D…A. n. 629 del 31/03/2017 in coerenza con il piano triennale del fabbisogno di personale (2017-2019), disponendo
l'avvio delle procedure di reclutamento per l'anno 2017 nei limiti delle previsioni di cui al piano del fabbisogno per il
medesimo anno con riferimento alla deliberazione n. 511/2017 e secondo le modalità operative di cui alla direttiva n.
28551 del 25/03/2016 e da ultimo nella medesima nota prot. 5.1/64238/2017;

Ritenuto. per quanto sopra, di dover avviare le procedure di reclutamento del personale sulla base delle previsioni
del piano del fabbisogno di personale 2017/2019 - anno 2017 - di cui alla deliberazione n. 51 1/2017 procedendo… in
prima fase alla assunzione a tempo indeterminato del personale in atto in servizio a tempo determinato presso
1'ARNAS, utilmente collocato - in posizione di vincitore od idoneo , in graduatorie concorsuali in corso di validità
relativamente a posti di eguale profilo e categoria professionale rispetto a quello che per cui si opera il suddetto utilizzo.
inquadrando lo stesso, ai sensi della più volte richiamata direttiva rt. 28551 del 25/03/2016 sui posti vacanti di
dotazione organica, già previsti nella precedente dotazione organica e confermati nella nuova;

Richiamate. pertanto. le deliberazioni del Direttore Generale rt. 341/2016, 342/2016 343/2016. 344/2016 e
589/2016 con le quali si è proceduto, sulla base delle disposizioni di cui al punto 4.1 della Direttiva Assessoriale n.
28551 del 25 marzo 2016. all‘assunzione in serv a tempo indeterminato » a copertura di posti vacanti di dotazione
organica già previsti dalla precedente e confermati nella nuova . dei sottoelencati dipendenti utilmente collocati in
graduatorie di merito in corso di validità relativamente a posti di eguale profilo e categoria professionale:



Nominaivo Doti di uistitì Profilo Deliberi di assunxiune
ALOISI GIUSEPPINA 11/03/67 Collab. Prof.le Sarlifario Infermiere 589 del 27 luglio 2016
BARTOLOMEO ELIO 01/01/74 Collab. Prof.le Samurio Infermiere 589 del 27 luglio 2016
BENINCASA DANIELA 13/11/70 Collab. Prof.le Sanitario Infermiere 589 del 27 luglio 2016
BULCASSINO FRANCESCA 22/09/81 Collab. Prof.le Sanitario Infermiere 589 del 27 luglio 2016
BUSA' BARBARA 08/05/77 Dirigente Farmacista 341 del 6 maggio 2016
CANNELLA GIUSEPPE 02/11/70 Callao. Prof.le Sanitario Infermiere 589 del 27 luglio 2016
CARUSO MARIO 15/04/73 Callao. Prof.le Sanitario Infermiere 589 deI 27 luglio 2016
CHIARAMONTE INA ANGEIA 03/04/61 Callao. Prof.le Sanitario Infermiere 589 del 27 luglio 2016
CHILLARIMARINELLA 08/09/73 Collab. Prof.le Sanitario Infermiere 589 del 27 luglio 2016
COSTA GIUSEPPE 07/07/77 Collab. Prof.le Sanitario Infermiere 589 del 27 luglio 2016
COSTA IGNAZIO 01/12/73 Coilah. Prof.le Sanita…) Infermiere 589 del 27 luglio 2016
D'ANGELO GRAZIA RITA 03/09/71 Cellai). Prof.le Sanitario Infermiere 589 del 27 luglio 2016
DATOLAALESSANDRA 05/04/77 Dirigente Medico Neonatologia 343 del 6 maggio 2016
DI MAURO FRANCO 26/08/67 Cellai). Prof.le SanitarioInfermiere 589 del 27 luglio 2016
FINOCCHIARO MANUELA 19/06/78 DirigenteMedico MCAU 342 del 6 maggio 2016
FIORENZA MARIA GIUSEPPA 12/06/67 Cellai). Prof.le SanitarioInfermiere 589 del 27 luglio 2016
FONTI ILENIA 25/08/80 Dirigente Medico Ostetriciae Ginecologia 344 del 6 maggio 2016
FUILO MARIA RITA 12/07/65 Colli-nb… Prof.le SanitarioInfermiere 589 del 27 luglio 2016
GENOVESE ORNELLA 30/03/59 Collab. Prof.le SanitarioInfermiere 589 del 27 luglio 2016
GERMANA' MARIA CONCETTA 07/11/61 Collab. Prof.le SanitarioInfermiere 589 del 27 luglio 2016
GILIBERTO ROSA 12/01/66 Collìb. Prof.le SanitarioInfermiere 589 del 27 luglio 2016
GIORDANO FRANCESCO 03/07/69 Collab. Prof.le Sanitario Infermiere 589 del 27 luglio 2016
INTURRI SALVATORE 29/03/69 Collab. Prof.le Sanitario Infermiere 589 del 27 luglio 2016
LA ROSA GRAZIA SANTA 01/11/66 Collab. Prof.le Sanitario Infermiere 589 del 27 luglio 2016
LAVORE FILIPPO 16/07/64 Collab. Prof.le Sanitario Infermiere 589 del 27 luglio 2016
LAZZARAKATIUSCIA 17/04/74 Collab. Prof.le Sanltario Infermiere 589 del 27 luglio 2016
LEANZAALFREDO 05/09/72 Callao. Prof.le Sanitario Infermiere 589 del 27 luglio 2016
LEANZANUNZIO 22/05/67 Collab. Prof.le Sanitario Infermiere 589 del 27 luglio 2016
Ll PANI CARMELO 11/07/65 Callao. Prof.le Sanita…) Infermiere 589 del 27 luglio 2016
LONGO FRANCESCO 10/07/67 Collah. Prof.le Sanita…) Infermiere 589 del 27 luglio 2016
MANGANARO MASSIMILIANO 13/01/82 Collab. Prof.le Sanltario Infermiere 589 del 27 luglio 2016
MARU'MADDALENA 27/04/81 Collab. Prof.le Sanitario Infermiere 589 del 27 luglio 2016
MAURICI GIUSEPPE 16/04/72 Callao. Prof.le Sanitario Infermlere 589 del 27 luglio 2016
MESSINA RITA 05/03/66 Collab. Prof.le Sanitario Infermiere 589 del 27 luglio 2016
MILONE MARIA 08/06/66 Collab. Prof.le SanitarioInfermiere 589 del 27 luglio 2016
MIUCCI NADIA 17/01/69 Collah. Prof.le SanitarioInfermiere 589 del 27 luglio 2016
NICOTRAGIUSEPPINA 03/04/64 Cellai). Prof.le SanitarioInfermiere 589 del 27 luglio 2016
PARATORE GIUSEPPA 23/11/65 Collab. Prof.le SanitarioInfermiere 589 del 27 luglio 2016
PATERNITI INTONIO GIUSEPPA 20/02/68 Collab. Prof.le SanitarioInfermiere 589 del 27 luglio 2015
POMODOROALESSANDRA 28/09/74 Dirigente Medico Neonatologa 343 del 6 maggio 2016
SALAMONE RICCARDO 17/09/68 Callao. Prof.le SanitarioInfermiere 589 del 27 luglio 2016
SORTINO MARIA 07/04/70 Collab. Prof.le SanitarioInfermiere 589 del 27 Iugllo 2016
TILARO CARMELA 23/08/67 Callao. Prof.le SanitarioInfermiere 589 del 27 Iugllo 2016
TORNATDRE DANIEIA 02/01/71 Colino. Prof.le Sanitariolnfermlere 589 del 27 luglio 2015
TROVATO PALMIRA 01/01/70 Callao. Prof.le Sanlfario Infermiere 589 del 27 luglio 2016
VACCARO ADRIANA 06/12/65 Collab. Prof.le SanitarioInfermiere 589 del 27 Iugllo 2016
VENTURINO LUCIANO 06/07/70 Collab. Prof.le Sanitario Infermiere 589 del 27 luglio 2016
VOLTURO MARIA ANGELA 03/02/60 Collab. Prof.le Sanitario Infermlere 589 del 27 luglio 2016
ZINNARI RENATO G. 17/01/75 Collab. Prof.le Sanitario Infermiere 589 del 27 luglio 2016

Atteso che la immissione in servizio a tempo indeterminato del suddetto personale è stata. in sede di sottoscrizione del
centrano individuale di lavoro. subordinaia * giusta nota Assessorinle 4 | 3 | 7 del 9 maggio 2016 - a] completamento del
processo di ricognizione dei piani assunzionali ed alla definizione delle procedure di cui al punto 2 della Dìreniva
Assessoriale 28551 del 25 marzo 2016 e che pertanto lo stesso personale è stato provvisoriamente inquadrato a tempo
determinato fatto salvo che. una volta definite dette procedure “...il rapporto di lavoro xi Cr)…i'liluist'e a tempo
indeterminato. senza ulteriori adempimenti e procedure, seconda quanta previsto dal puma 2 dellu Circolare della
Presiden:a del Consiglio dei Mini:/ri, Dipartimento della Funzione Pubblico. n. 5 prur. DFP0053-185 del 2I/1 I/2013 "

, [cfr. contratti individuali di lavoro];
Consider-to che « per efl'etlo del DA. MSG/2017. nonché delle conseguenli autorizzazioni all‘avvio delle

procedure assunzionali. nel rispetto del piano di fabbisogno anno 2017. di cui alle note mm./Servizio ]/ n. 63925 del
03/08/20” e prot. S.I/64238/2017 di pari data e stante che il suddetto piano di fabbisogno non prevede unità di
personale in esubero - viene meno il vincolo di cui alla nota 4|317 del 9 maggio 20|6. potendosi conseguentemente
procedere, con decorrenza dal 7 agosto 2017. alla immissione in servizio atempo indeterminato del suddetto personale.
con conseguente stipula dei relativi contratti individuali di lavoro:



Atteso che la mancata sottoscrizione del contratto di assunzione a tempo indeterminato da parte del personale in
questione determina la decadenza dalla graduatoria concorsuale di riferimento e. penanto. del del diritto all'assunzione
a tempo indeterminato;

Precisato che l'immissione in servizio a tempo indeterminato del suddetto personale non comporta oneri aggiuntivi
sulla spesa per il personale anno 2017. avviene nel rispetto della comice finanziaria della Legge 191/2009 e del tetto di

spesa di cui al D.A. 1380/2015 e determina. con la medesima decorrenza del 7 agosto 2017. la corrispondente riduzione
del numero dei contratti di lavoro a tempo determinato. per le rispettive qualifiche. profili e discipline, ottemperandosi
pertanto all‘obbligo * ribadito da ultimo nella più volte richiamata direttiva prot. S.I/64238/2017 , di realizzare. a
fronte dell‘assunzione di detto personale. un corrispondente tendenziale risparmio sulla spesa a tempo determinato ai
fini del progressivo riallineamento al limite percentuale di legge;

Su proposta del Capo Settore Affari del Personale. Sviluppo Organizzativo e Risorse Umane che. con la
sottoscrizione del medesimo una ne attesta la legittimità formale e sostanziale;

Sentito il parere favorevole del Direttore Amministrativo e Sanitario

DE LIBERA

Per i motivi esposti in premessa. che qui vanno intesi ripetuti e trascritti:
Procedere — con decorrenza 7 agosto 2017 e nel rispetto di quanto previsto dal piano del fabbisogno di

personale anno 2017 di cui alla deliberazione n. 51 1/2017 - alla immissione in servizio a tempo
indeterminato ed a copertura di posti vacanti di dotazione organica già previsti dalla precedente e confermati
nella nuova dei sottoelencati dipendenti utilmente collocati. in posizione di vincitore od idoneo, in
graduatorie concorsuali di merito in corso di validità relativamente a posti di eguale profilo e categoria
professionale ed in atto in servizio presso I’ARNAScon rapporto di lavoro a tempo determinato:

Nominativo Data di nascita Profilo Delibere di issultlione
ALOISI GIUSEPPINA 11/03/67 Cellai). Prof.le SanitarioInfermiere 589 del 27 luglio 2016
BARTOLOMEO ELIO 01/01/74 Cn||ab… Prof.le SanitarioInfermlere 589 de127lugllo 2016
BENINCASA DANIELA 13/11/70 Cnilab. Prof.le SanitarioInfermiere 589 del 27 luglio 2016
BULCASSINO FRANCESCA 22/09/81 Cellai). Prof.le SanitarloInfermiere 589 de127lugllo 2016
BUSA' BARBARA 08/05/77 Dirigente Farmacista 341 del 5 maggio 2016
CANNELLA GIUSEPPE 02/11/70 Cellai). Prof.le SanltarioInfermiere 589 del 27 luglio 2016
CARUSO MARIO 15/04/73 Cullab. Prof.le SanitarioInfermiere 589 del 27 luglio 2016
CHIARAMONTE INA ANGELA 03/04/61 Collet)… Prof.le SanitarioInfermlere 589 del 27 luglio 2016
CHILLARI MARINELLA 08/09/73 Cellai). Prof.le SanitarioInfermiere 589 del 27 luglio 2016
COSTA GIUSEPPE 07/07/77 Collab. Prof.le SanitarioInferrmere 589 del 27 luglio 2016
COSTA IGNAZIO 01/12/73 Collab. Prof.le SanitarioInfermiere 589 del 27 luglio 2016
D'ANGELO GRAZIA RITA 03/09/71 Collab. Prof.le SanitarioInfermiere 589 del 27 luglio 2016
DATOLA ALESSANDRA 05/04/77 Dirigente Medmo Neonatologia 343 del 6 maggio 2016
DI MAURO FRANCO 26/08/67 Cellai). Prof.le SanitarioInfermiere 589 de127luglio 2016
FINOCCHIARO MANUELA 19/06/78 Dirigente Medico MCAU 342 de16maggio 2016
FIORENZA MARIA GIUSEPPA 12/06/57 Callao. Prof.le SanltarioInfermiere 589 del 27 luglio 2016
FONTI ILENIA 25/08/80 Dirigente Medico Ostetrica e Ginecologia 344 del 6 maggio 2016
FULCO MARIA RITA 12/07/65 Collab. Prof.le SanitarioInfermiere 589 del 27 luglio 2016
GENOVESE ORNELLA 30/03/59 Collab. Prof.le SanitarioInfermiere 589 del 27 luglio 2016
GERMANA' MARIA CONCETTA 07/11/61 Cullab. Prof.le Sanitaria Infermiere 589 de127luglio 2016



Nominativo Data di nasa'ta Profilo Dellhera di assunlione
GILIBERTO ROSA 12/01/56 Collab. Prof.le Sanitarioinfermiere 539 del 27 luglio 2016
GIORDANO FRANCESCO 03/07/69 Cullab. Prof.le Sanitarioinfermiere 539 del 27 luglio 2016
INTURRI SALVATORE 29/03/59 Coileh. Prof.le San‘ rio infermiere 539 del 27 luglio 2016
LA ROSA GRAZIA SANTA 01/11/66 Callao. Prof.le Sanitarioinfermiere 539 del 27 luglio 2016
LAVORE FILIPPO 16/07/64 Collon. Prof.le Sanitario infermiere 539 del 27 luglio 2016
LAZZARAKATIUSCIA 17/04/74 Callan. Prof.le Sanitario infermiere 539 del 27 luglio 2016
LEANZAALFREDO 05/09/72 Collab. Prof.le Sanitario infermiere 539 del 27 luglio 2016
LEAN2A NUNZIO 22/05/67 Collah. Prof.le Sanitario infermiere 539 del 27 luglio 2016
u PANI CARMELO 11/07/65 Collab. Prof.le Sanitario infermiere 589 dei 27 luglio 2016
LONGO FRANCESCO 10/07/67 Colleb. Prof.le Sanitario infermiere 539 del 27 luglio 2016
MANGANARO MASSIMILIANO 13/01/32 Callan. Prof.le Sanitario infermiere 539 del 27 luglio 2016
MARu' MADDALENA 27/04/31 Collab. Prof.le Sanitario infermiere 539 del 27 luglio 2016
MAURICI GIUSEPPE 16/04/72 Collab. Prof.le Sanitario infermiere 589 del 27 luglio 2016
MESSiNA RiTA 05/03/66 Collab. Prof.le Sanitario infermiere 539 del 27 luglio 2016
MILONE MARIA 03/06/66 Callao. Prof.le Sanitario infermiere 539 del 27 luglio 2016
MIUCCI NADiA 17/01/69 Collab. Prof.le Sanitario infermiere 539 del 27 luglio 2016
NICOTRA GIUSEPPINA 03/04/64 Callao. Prof.le Sanitario infermiere 539 del 27 luglio 2016
PARATORE GIUSEPPA 23/11/65 Coilah. Prof.le Sanitario infermiere 539 del 27 luglio 2016
PATERNITI momo GiUSEPPA 20/02/63 Collab. Prof.le Sanitario infermiere 539 del 27 luglio 2016
POMODOROALESSANDRA 28/08/74 Dirigente Medico Neonatologia 343 dei 6 maggio 2016
SALAMONE RICCARDO 17/09/63 Callao. Prof.le Sanitario infermiere 539 del 27 luglio 2016
SORTINO MARiA 07/04/70 Collab. Prof.le Sanltarlo infermiere 539 del 27 luglio 2016
TILARO CARMELA 23/03/67 Callao. Prof.le Sanitario infermiere 539 del 27 luglio 2016
TORNATORE DANIELA 02/01/71 Collab. Prof.le Sanitario infermiere 539 del 27 luglio 2016
TROVArOPALM|RA 01/01/70 Collab. Prof.le Sanitario infermiere 539 del 27 luglio 2016
VACCARO ADRIANA 06/12/65 Collab Prof.le Sanitaria infermiere 589 del 27 luglio 2016
VENTURINO LUCIANO 06/07/70 Collab. Prof.le Sanitario infermiere 539 del 27 luglio 2016
VOLTURD MARiA ANGELA 03/02/60 Callao. Prof.le Sanitario infermiere 539 del 27 luglio 2016
ZiNNARi RENAÎO 6. 17/01/75 Collab. Prof.le Sanitario infermiere 539 de127luglici 2016

Preciso“) che la procedura assunzionale de quo avviene in continuità con il precedente contratto a tempo
determinato che recitava la clausola…e"…il rapper/() di [amm Sl crm/fluisce :: tempo indelermi'nulo.
senza ulteriori udempimerili' e procedure. secondo quanto previsto du! punto 2 della Circolare dalla
Presidenza del Consiglio dei Minh/ri. Diportimenlu della Funzione Pubblico. n. 5 pm! DFP0053485 del
21/11/2013" e che, penanto, la mancata sottoscrizione del contratto a tempo indeterminato comporta la
automatica decadenza dalla graduatoria di riferimento e del diritto all'assunzione a tempo indeterminato.

Precisath che l'immissione in servizio a tempo indeterminato del suddetto personale non compona oneri
aggiuntivi sulla spesa per il personale anno 2017. avviene nel rispetto della camice finanziaria della Legge
191/2009 e del tetto di spesa di cui al D.A. 1380/2015 e delermin2h con la medesima decorrenza, la
corrispondente riduzione del numero dei contratti di lavoro a tempo determinato. per le rispettive qualifiche,
profili e discipline, ottemperandosi pertanto all’obbligo di realizzare, a fronte dell'assunzione di detto
personale. un corrispondente tendenziale risparmio sulla spesa a tempo determinato ai fini del progressivo
riallineamento al limite percentuale di cui al DL. 78/2010.

Trasmettere * ai sensi della nota prot. S.I/64238/2017 del 3 agosto 2017 ed ai fini del monitoraggio
delle procedure assunzionali - copia della presente deliberazione all'Assessorato Regionale della Salute -
Dipartimento per la Pianificazione Strategica,

Munire la presente della clausola mmediata esecuzione

DIRETTORE ANITA OAZIE ALE

(Dott.ssaA a

IL DIRETTORE AM INISTRATIVO

— DRDINARIO

. tonocito)

IL SEGRETARIOVERBALIZZANTE

(DonjncescoGiwn%lT;rangia )—o…… ‘

. ,) …,
,.

“i



\Copia della presente deliberazione sarà pubblicata all’albo dell’Azienda, dal giorno

‘ e perì successivi 10 giorni
L’addetto alla pubblicazione

ÎSi attesta che la presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo della Azienda dal
‘

, ai sensi dell'art. 65 LR. n. 25/93, cosi come sostituito dall'art. 53 LR, n. 30/93,

I Catania,
1

Il Direttore Amministrativo

‘ inviata all’Assessorato Regionale alla Sanità il prot. n.
i

l

,

Notificato al Collegio Sindacale il prot, n.

La presente deliberazione è esecutiva:
] mediatamente

Lì perché sono decorsi 10 giorni dalla data della pubblicazione

D a seguito del controllo preventivo effettuato dall’AssessoratoRegionale per la Sanità:

A) Nota approvazione prot. n. del
OWERO

B} Per decorrenza del termine

il FunzionarioResponsabile


